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                                             N J O F T I M  
                                   
 

   -  Njoftohen të gjithë studentët e nivelit të studimeve bachelor, master dhe 

doktoratë, të cilët kanë pasur probleme në SEMS, gjatë  paraqitjes së provimeve 

për afatin e shtatorit 2019, të paraqiten me datë 26 dhe 27 gusht 2019, tek zyrtarët 

përkatës për studime themelore, master dhe doktoratë në FSHMN, për rregullimin 

e problemeve të paraqitura.  
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